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RESULTADO PARCIAL DOS CLASSIFICADOS DO PROCESSO SELETIVO N 01/2020 - PARA

CONTRATACAO TEMPORARIA EMERGENCIAL DE SERVIDORES PARA OS CARGOS DE AUXILIAR DE

CLASSE, BERCARISTA E SERVENTE ESCOLAR.

CANDIDATO N2 DE INSCRIGAO | DATA DE NASCIMENTO CARGO NOTA CLASSIFICACAO

Juliana Aparecida da Silva 16/10/1984 Auxiliar de Classe 76,67

Maria Cristina Aparecida da Silva 036 11/12/1981 Auxiliar de Classe 66,67 29
Telma Aparecida Castilho 086 11/04/1968 Auxiliar de Classe 63,33 3e
Paloma Degiane Cascardo Galvao 032 08/01/1986 Auxiliar de Classe 63,33 49
Julia Aparecida de Oliveira Valinho 145 29/05/1992 Auxiliar de Classe 63,33 5¢
Claudete Santos de Oliveira 080 07/11/1971 Auxiliar de Classe 60,00 62
Marcela de Cassia Sampaio 043 30/04/1981 Auxiliar de Classe 60,00 79
Andressa Carolina Carvalho Pignatari 133 15/02/1986 Auxiliar de Classe 60,00 82
Vitoria Maria de Paula Santos 061 12/05/1997 Auxiliar de Classe 60,00 9e
Waldenir Aparecido Palma 027 24/01/1987 Auxiliar de Classe 56,67 109
Alessandra Aparecida da Rosa 023 31/08/1987 Auxiliar de Classe 56,67 11¢
Ariadne Crislaine Pereira Ramos 122 24/03/1993 Auxiliar de Classe 56,67 12¢
Wanda Aparecida dos Santos 100 30/11/1971 Auxiliar de Classe 53,33 132
Samanta Camila Salgado Targino 022 31/10/1988 Auxiliar de Classe 53,33 14¢
Angelica Veronica de Siqueira 024 10/05/1989 Auxiliar de Classe 53,33 152
Rosangela de Fatima Luciano Pimentel Pereira 142 21/05/1986 Auxiliar de Classe 50,00 162
Angelia Aparecida dos Santos Nogueira 147 03/12/1988 Auxiliar de Classe 50,00 179
Renata Aparecida dos Santos 026 10/04/1991 Auxiliar de Classe 50,00 18¢
Maria Tereza do Prado Silva 127 18/06/1996 Auxiliar de Classe 46,67 DESCLASSIFICADO
Leila Aparecida Oliveira do Prado 004 10/06/1973 Auxiliar de Classe 43,33 DESCLASSIFICADO
Silmara Cassia Silva 116 23/02/1988 Auxiliar de Classe - AUSENTE
Helen Maryanne Gomes Oliveira 074 01/02/1991 Auxiliar de Classe - AUSENTE

CANDIDATO N2 DE INSCRIGAO | DATA DE NASCIMENTO (o:\3{clo) NOTA CLASSIFICACAO

Jodo Antonio Oliveira da Rosa 08/09/2000 Bergarista 93,33

Kathylene da Silva Cesar Soares 046 21/01/1998 Bergarista 90,00 29
Débora Elaine Pereira da Silva Cesar 016 23/02/1978 Bercarista 86,67 39
Maira Fernanda dos Santos 007 23/07/1999 Bergarista 86,67 40
Suelen da Silva Ferroni Pompeu 128 21/08/1986 Bergarista 83,33 59
Lais Borges Pereira 081 01/06/1994 Bergarista 83,33 69
Cintia Santana dos Santos 063 20/03/1998 Bergarista 83,33 7°
Gabriela Gomes Domingos 118 28/09/1998 Bergarista 80,00 82
Steffany Caroline Vieira Santo 130 09/01/2002 Bergarista 80,00 99
Leticia Eduarda Vieira Santos Ferreira 008 03/10/1998 Bergarista 76,67 10¢
Maria Valderez Oliveira Teixeira Fernandes 064 08/03/1971 Bercarista 73,33 11¢
Fatima Cristina da Costa Ferreira 029 15/07/1972 Bergarista 73,33 12¢
Erika Samara Pinto Alves 091 06/07/1991 Bergarista 73,33 13¢
Alane Cristine Azeredo e Silva 002 04/04/1994 Bergarista 73,33 149
Patricia Daiane dos Santos 079 18/12/1997 Bergarista 73,33 159
Aline Cassia Costa de Magalh3es 078 22/01/1986 Bergarista 70,00 162
Dara Kelli dos Santos 144 04/06/1996 Bergarista 70,00 179
Thais Aparecida dos Santos 132 08/03/1998 Bergarista 70,00 18¢
Sostenes Kleper de Oliveira Costa 055 31/01/2001 Bergarista 70,00 19¢
Maria Aparecida de Oliveira Lopes 087 28/08/1983 Bergarista 66,67 202



Regiane de Fatima Silva

Leticia Aparecida Martins

Isabella Tramontano Brasil
Amabylie Vitoria Alves Pereira
Gilmara Thomaz da Silva

Ellen Cristina da Silva

Carlos Cesar Fernandes

Tania Michele Pereira da Silva
Jaciara Mariana de Camargo Silva
Keila Cristiane de Oliveira
Elisangela Aparecida Barreto Oliveira
Aldevania Almeida dos Santos Cunha
Lucileila Aparecida da Silva

Jessica Thaina de Camargo

Sabrina de Fatima Vieira Santo
Maria Julia dos Santos

Elaine Aparecida de Magalhaes
Elaine Aparecida Cesar

Daniela Aparecida de Fatima Santos Rosa
Amanda Mendoncga Pereira

Leticia Barbosa da Rosa

Bianca Dias dos Santos

Alessandra Souza Nogueira Moreira
Katia Cristina Pinheiro

Cristiane da Silva Ferreira

Renata Paula Silva Almeida

Graziela Milena Gomes Domingos
Tereza Catarina Gomes da Cunha
Eliana de Jesus Rainha Leite

Natalia Aparecida Gomes Ramos
Pamela Cristina de Barros Silva
Rosangela de Fatima Dias

Nicolli Helena Pereira

Roseli Venancio Santos da Rosa
Patricia Cristina de Lima Azevedo
Luana Maria de Sa

Rebeca Gustavo Pereira

Marcia Cristina Carvalho da Silva
Raquel Fatima da Silveira

Roberta de Souza Costa

Tamires Tais dos Santos Silva
Augusto Pinto de Oliveira Leite
Maiara Aparecida Magalhaes Souza

Aline da Silva

102
049
096
090
033
037
038
124
056
005
014
092
094
083
129
006
041
020
066
034
143
059
039
001
073
019
119
117
105
051
054
141
084
113
106
131
062
075
134
099
114
121
146
050

29/09/1993
02/08/1997
02/07/2001
10/06/2002
18/03/1976
01/10/1983
21/12/1983
06/08/1984
11/03/1992
03/11/1980
26/08/1982
16/03/1985
12/06/1991
23/06/1995
25/06/1997
12/04/2001
09/09/1975
24/08/1979
18/05/1983
17/04/1996
14/02/2000
17/05/2002
21/10/1974
09/04/1986
22/05/1989
07/08/1990
08/05/2001
25/02/1971
11/10/1972
03/12/2000
16/03/2001
14/06/1975
16/05/2001
15/11/1975
04/10/1982
04/09/1996
11/02/2002
19/09/1994
30/06/1982
17/11/1985
14/10/1991
11/12/1992
19/05/1994
05/03/1997

Bercarista
Bergarista
Bercarista
Bergarista
Bercarista
Bergarista
Bergarista
Bergarista
Bergarista
Bergarista
Bercarista
Bergarista
Bergarista
Bergarista
Bergarista
Bergarista
Bergarista
Bergarista
Bergarista
Bergarista
Bergarista
Bergarista
Bergarista
Bergarista
Bergarista
Bergarista
Bergarista
Bergarista
Bergarista
Bergarista
Bergarista
Bergarista
Bergarista
Bergarista
Bergarista
Bergarista
Bergarista
Bergarista
Bergarista
Bergarista
Bergarista
Bergarista
Bergarista

Bergarista

66,67
66,67
66,67
66,67
63,33
63,33
63,33
63,33
63,33
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
50,00
50,00
50,00
50,00
46,67
46,67
43,33
43,33
43,33
43,33
33,33

210
220
230
240
250
269
270
280
290
300
310
320
33¢
340
350
362
370
380
390
400
410
420
430
440
450
460
470
480
490
509
510
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE

CANDIDATO N2 DE INSCRIGAO | DATA DE NASCIMENTO CARGO NOTA CLASSIFICAGAO

Rose Patricia dos Santos Silva
Juciene Cassia de Siqueira

Fabiana Cristina dos Santos
Samanta Conceigdo de Assis da Cruz
Pedro Fernando de Araujo

Rita de Cassia dos Santos Lima
Karen Dias Pereira dos Anjos

Josimar Aparecido Pereira

048
009
138
140
013
040
112

02/08/1969
22/05/1986
16/01/1993
25/02/2000
29/06/1968
18/04/1986
04/04/2000
11/07/2001

Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar

Servente Escolar

90,00
86,67
86,67
86,67
83,33
83,33
83,33
83,33



David Donizetti de Sa

Kelly Cristina Ribeiro Faria

Juliene Aparecida Euzébio

Andreia dos Santos Ferreira Silva
Jessica de Paula Siqueira

Luzia Laide de Jesus da Costa

Bianca dos Santos Silva

Daniele de Almeida Silva

Larissa Cristina Martins Bueno
Maria Luiza Marcolino

Lidia Machado Alves

Roselaine Alves de Souza Leite
Ariane dos Santos Lucio

Gabriela dos Santos Netto

Jodo Vitor dos Santos Oliveira
Weslley Douglas de Lima Fernandes
Izaura Carlinda de Faria Gongalves
Emilene Aparecida Ribeiro Moreira
Eveline de Cassia dos Santos Barreto
Ana Paula Aparecida dos Santos Gongalves
Luan Rodrigues Rosa

Marcos Vinicius Pereira Santos
Maria Alessandra de Paula

Silvania Regina de Lima

Marilia Cesar Dias

Luana Grazieli da Silveira

Camila Aparecida dos Santos Oliveira
Mariele Fernanda de Oliveira Araujo
Silvana Benedita dos Santos

Maria Conceigao Luz Costa

Ana Carolina Gongalves

Fernanda Oliveira dos Santos
Leandro Nunes de Souza Silva
Regineia Raquel da Costa

Sabrina Risoleta de Oliveira

Magda Jesus Silva

Maria Benedita Cardoso

Edinaldo Benedito Aparecido dos Santos
Janaina Carvalho Rafael Sa

Silvia Fernandes

Barbara Andresa da Silva Gregodrio
Shirley Larissa Conceicao

Simone dos Santos Laurett
Fernanda Pereira de Lima Vieira
Terezinha Pereira dos Santos

Daniel Alessio de Paula

Jodo Carlos da Silva

Maria Margarida Marcondes da Rosa
Leandro Venancio dos Santos

Maria de Fatima da Silva Cardoso
Marcos Luciano Nogueira

Marcia Aparecida da Rosa

Ana Beatriz Stapledon Camara

010
071
044
057
085
058
095
018
139
089
047
067
097
101
115
069
123
072
042
003
107
082
136
031
025
135
104
108
109
021
028
045
068
098
077
011
030
125
012
093
015
035
103
110
111
137
053
088
060
065
126
076
120

30/05/1972
27/04/1975
22/07/1977
24/11/1978
27/07/1984
05/08/1985
29/07/1992
14/01/1993
26/03/1996
11/07/1997
29/07/1966
17/05/1971
09/05/1995
01/12/1996
04/01/1998
21/03/1999
17/09/1972
01/04/1977
22/11/1982
26/11/1988
14/03/1989
07/03/1990
25/08/1992
01/11/1963
22/09/1984
08/03/1993
03/07/1984
30/01/1992
08/04/1975
12/07/1983
01/12/1989
08/05/2001
26/07/1981
06/01/1984
23/05/1985
06/07/1993
25/09/1965
23/02/1981
15/01/1993
06/08/1987
30/09/1994
20/01/1996
28/08/1991
20/02/1998
04/07/1968
17/08/1981
26/07/1994
05/07/1966
25/10/1999
20/10/1968
15/07/1986
07/12/1989
25/01/1996

Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar
Servente Escolar

Servente Escolar

80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
76,67
76,67
76,67
76,67
76,67
76,67
73,33
73,33
73,33
73,33
73,33
73,33
73,33
70,00
70,00
70,00
66,67
66,67
63,33
63,33
63,33
63,33
60,00
60,00
60,00
60,00
56,67
56,67
56,67
53,33
53,33
53,33
50,00
46,67
40,00
40,00
40,00
36,67
36,67
33,33
20,00

DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
AUSENTE
AUSENTE

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.



Sao Bento do Sapucai, 04 de Marc¢o de 2020.

Ronaldo Rivelino Venancio
Prefeito Municipal



